
ZARZĄDZENIE NR 2402/2009
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 30 października 2009 r.

w sprawie oddania w użyczenie na rzecz Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu 
w Krakowie części nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa położonej                      
w Krakowie przy ulicy Mirowskiej.

Na podstawie art. 4 pkt 9b¹ i art. 11 ust. 1 w związku z art. 18 i art. 23 ust.1 pkt 7a ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Postanawia się oddać w użyczenie na rzecz Zarządu Infrastruktury Komunalnej 
i Transportu w Krakowie część (o pow. 0,0405 ha) nieruchomości stanowiącej własność Skarbu 
Państwa, położonej w Krakowie, przy ul. Mirowskiej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako 
działka nr 1/17 o całkowitej powierzchni 0.8881 ha, obręb 22, jednostka ewidencyjna 
Krowodrza,  objętej księgą wieczystą KW 93700.

2. Umowa, o której mowa w ust. 1, zostanie zawarta na okres 3 lat w celu realizacji 
inwestycji pn. „Budowa brakujących odcinków ścieżki rowerowej łączącej nowopowstałą kładkę 
pieszo-rowerową na stopniu Wodnym Kościuszko przy Torze Kajakarstwa Górskiego 
w Krakowie z przyległym układem ścieżek rowerowych po śladzie istniejących ciągów”.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /



           


